
00
26

10
95

 Número 91 - Lunes, 16 de mayo de 2022
página 7815/1

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

2. Autoridades y personal
2.1. Nombramientos, situaciones e incidencias

CONSEJERÍA DE IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y CONCILIACIÓN

Resolución de 10 de mayo de 2022, de la Secretaría General Técnica, por la 
que se resuelve el concurso de méritos para la provisión de puestos de trabajo 
vacantes en el ámbito de esta Consejería en la provincia de Sevilla.

Con fecha 2 de septiembre de 2021, en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía 
núm. 169, se publicaron las órdenes y resoluciones por las que se convocaron concursos 
de méritos para la provisión de puestos de trabajo vacantes en el ámbito de las distintas 
Consejerías en la provincia de Sevilla. 

El Decreto 226/2020, de 29 de diciembre, establece la organización territorial provincial 
de la Administración de la Junta de Andalucía. En sus disposiciones adicionales segunda 
a decimotercera se determinan los servicios periféricos de las distintas Consejerías que 
se integran en las Delegaciones del Gobierno y en las Delegaciones Territoriales de la 
Junta de Andalucía.

La Orden de 29 de septiembre de 2021, por la que se modifica parcialmente 
la relación de puestos de trabajo de la Administración General de la Junta de 
Andalucía, correspondiente a varias Consejerías, adecúa la adscripción orgánica y las 
características de determinados puestos de trabajo afectados por dichas modificaciones 
de la estructura territorial provincial de la Administración de la Junta de Andalucía, entre 
ellas la correspondiente a las Delegaciones Territoriales de Educación y Deporte y las 
Delegaciones Territoriales de Igualdad, Políticas Sociales y Conciliación.

En el resuelve primero de las distintas convocatorias se establece que si durante 
la tramitación del procedimiento de provisión se produce la modificación de las 
estructuras orgánicas de la Administración de la Junta de Andalucía o la aprobación 
de una modificación de la Relación de Puestos de Trabajo que conlleve el cambio de 
la adscripción orgánica de alguno de los puestos de trabajo convocados, la presente 
resolución se entenderá modificada en el sentido de quedar dichos puestos adscritos 
al nuevo centro de destino. En estos casos, la adjudicación de los puestos de trabajo la 
realizará el órgano al que le corresponda la competencia con arreglo a lo dispuesto en el 
artículo 43 del Reglamento General de Ingreso, promoción interna, provisión de puestos 
de trabajo y promoción profesional de los funcionarios de la Administración General de la 
Junta de Andalucía, aprobado por Decreto 2/2002, de 9 de enero. 

De conformidad con lo dispuesto en la Ley 6/1985, de 28 de noviembre, de 
Ordenación de la Función Pública de la Junta de Andalucía, y con el Reglamento General 
de Ingreso, Promoción Interna, Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional 
de los Funcionarios de la Administración General de la Junta de Andalucía, aprobado 
por Decreto 2/2002, de 9 de enero, y una vez finalizados los trabajos de valoración 
conforme a las bases de la convocatoria, las Comisiones de Valoración han formulado 
la correspondiente propuesta de resolución del concurso, con la valoración final de las 
personas adjudicatarias y de los puestos que han resultado desiertos.

En su virtud, esta Consejería, de acuerdo con lo dispuesto en el artículo 25.1 de la 
Ley 6/1985, de 28 de noviembre, el artículo 43 del Reglamento aprobado por Decreto 
2/2002, de 9 de enero, en uso de la competencia delegada a esta Secretaría General 
Técnica por el artículo 3.1.e) de la Orden de 3 de marzo de 2021, por la que se delegan 
competencias en las personas titulares de los órganos directivos de la Consejería, y 
conforme a la propuesta de resolución efectuada por las Comisiones de Valoración,



00
26

10
95

 Número 91 - Lunes, 16 de mayo de 2022
página 7815/2

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

R E S U E L V E

Primero. Adjudicación de los puestos de trabajo convocados. 
1. Aprobar la adjudicación definitiva de los puestos de trabajo que se relacionan en 

el Anexo I de la presente resolución al personal funcionario de carrera que en el mismo 
se especifica. Asimismo, en el Anexo II se relacionan los puestos que han resultado 
desiertos.

2. Los destinos adjudicados serán irrenunciables, salvo que se hubiese obtenido otro 
destino mediante convocatoria pública, en cuyo caso serán las personas interesadas 
las que, antes del día fijado para el cese, habrán de optar por uno de los dos puestos, 
viniendo obligadas a comunicar, por medios electrónicos a través de la web de 
Emplead@, la opción ejercida a esta Consejería y a la Dirección General de Recursos 
Humanos y Función Pública de la Consejería de la Presidencia, Administración Pública 
e Interior, en los términos establecidos en el artículo 50.1 del Reglamento General de 
Ingreso, Promoción Interna, Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de 
los Funcionarios de la Administración General de la Junta de Andalucía, aprobado por 
Decreto 2/2002, de 9 de enero.

3. Aprobar las propuestas de las Comisiones de Valoración de resolución de las 
alegaciones presentadas contra la lista provisional de personas adjudicatarias, en los 
términos que constan en el acta de la sesión correspondiente.

4. Las listas definitivas de personas admitidas que no resultan adjudicatarias de este 
concurso, así como de las que han resultado excluidas con indicación de las causas de 
exclusión, se publicarán en la web de Emplead@ 
(https://ws045.juntadeandalucia.es/empleadopublico/)

Segundo. Plazos de cese y toma de posesión.
1. El cese del personal funcionario de carrera en su anterior destino se efectuará con 

fecha 31 de mayo de 2022.
No obstante, se podrá diferir el cese por necesidades del servicio y motivadamente 

hasta veinte días hábiles, al personal funcionario cuyos puestos no hayan sido 
adjudicados a resultas por su participación en alguna de las convocatorias simultáneas, 
comunicándolo a la unidad a la que haya sido destinado el personal funcionario.

2. La toma de posesión deberá formalizarse con efectos administrativos del día 
siguiente al del cese en el destino anterior, salvo que comporte reingreso al servicio 
activo, en cuyo caso se formalizará en el plazo de un mes a contar desde el día 1 de junio 
de 2022. 

3. El plazo de incorporación efectiva al nuevo puesto de trabajo se efectuará en los 
tres días hábiles siguientes al del cese si no implica cambio de residencia del personal 
funcionario, o en el plazo de un mes si comporta cambio de residencia con la obligación, 
en este último caso, de acreditar de forma fehaciente dicho cambio. Si la resolución 
comporta el reingreso al servicio activo, la incorporación efectiva al nuevo puesto de 
trabajo se producirá en la misma fecha en la que se toma posesión en el mismo.

4. De conformidad con el artículo 51.4 del Reglamento General de Ingreso, Promoción 
Interna, Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios de 
la Administración General de la Junta de Andalucía, aprobado por Decreto 2/2002, de 
9 de enero, el cómputo del plazo de toma de posesión se iniciará cuando finalicen los 
permisos o licencias que hayan sido concedidos a las personas interesadas.

Asimismo, el plazo de toma de posesión se iniciará, en su caso, cuando finalice el 
periodo de vacaciones que haya podido ser concedido a las personas adjudicatarias o 
la situación de incapacidad temporal en que se hayan podido encontrar, de conformidad 
con la base decimocuarta de la convocatoria.



00
26

10
95

 Número 91 - Lunes, 16 de mayo de 2022
página 7815/3

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

Contra la presente resolución, que agota la vía administrativa, cabe interponer, en el 
plazo de dos meses contados a partir del día siguiente al de su publicación en el Boletín 
Oficial de la Junta de Andalucía, recurso contencioso-administrativo, de acuerdo con lo 
previsto en los artículos 8.2.a), 14.1 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la 
Jurisdicción Contencioso-Administrativa, o potestativamente recurso de reposición en el 
plazo de un mes, a contar desde el día siguiente al de su publicación en el Boletín Oficial 
de la Junta de Andalucía, ante este mismo órgano, de conformidad con el artículo 115.2 
de la Ley 9/2007, de 22 de octubre, de la Administración de la Junta de Andalucía, en 
relación con los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas.

Sevilla, 10 de mayo de 2022.- La Secretaria General Técnica, M.ª Inmaculada Fajardo 
Rivas.



00261095

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X 
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 91 - Lunes, 16 de m

ayo de 2022
página 7815/4

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

D.G. INFANCIA

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA
SE

DIRECCIÓN SEVILLA I.A.M.

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

CENTRO DE VALORACION Y ORIENTACION

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA
SE

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA
SE

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA
SE

UNIDAD AG.SS.DEP.AND. SEVILLA

RESIDENCIA DE VALIDOS DE HELIOPOLIS

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

DIRECCIÓN SEVILLA I.A.M.

D.G. INFANCIA

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA
SE

D.G. SERVICIOS SOCIALES

9593210

7959410

2627810

724210

1036210

1619010

824710

1618010

11165410

1031410

730710

2626810

9597510

1680010

3205710

***9291**

***9265**

***1071**

***2537**

***0579**

***9221**

***0225**

***6955**

***0871**

***1312**

***5334**

***6054**

***9984**

***1013**

***7642**

AGUEDA

AGUILAR

ALVAREZ

ARIAS

ARIAS

AVIVAR

BAQUERIZO

BARRAGAN

BARRANCO

BARRERO

BENITEZ

BENITEZ

BOLAÑOS

BORDALLO

CARDENAS

RODRIGUEZ

HERNANDEZ

ORTEGA

GIL

RANEDO

CABALLERO

RODRIGUEZ

LOZANO

RIVERA

NAVARRO

GALINDO

ROJAS

NARANJO

JIMENEZ

MARTOS

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

INSTITUTO ANDALUZ DE LA MUJER

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

INSTITUTO ANDALUZ DE LA MUJER

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

MARIA LUISA

TAMARA

AURELIA

CARMEN

DANIEL

CRISTINA

MARIA

MONTSERRAT

SOFIA

INMACULADA

JUAN JOSE

MARIA JOSEFA

AMELIA

MARIA ISABEL

ANA

UN. GESTION

ASESOR TÉCNICO-MENORES

UN. GESTION ESTUDIOS Y PROGRAMAS

SC. INFORMACION Y REGISTRO

SECRETARIO-ADMINISTRADOR

ASESOR TÉCNICO-MENORES

NG. NÓMINAS

SC. ADMINISTRACIÓN GENERAL

DP. SEGUIMIENTO DE LA VALORACIÓN

ADMINISTRADOR

ANALISTA FUNCIONAL

A.T- PROGR. FORM. DE GENERO

ASESOR TÉCNICO

UN. COORDINACION PROG. SOLIDARIDA

DP. MIGRACION

D.G. INFANCIA

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y 
CONCILIA SE

DIRECCIÓN INST. ANDALUZ DE LA MUJER

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y 
CONCILIA SE

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y 
CONCILIA SE

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y 
CONCILIA SE

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y 
CONCILIA SE

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y 
CONCILIA SE

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y 
CONCILIA SE

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

DIRECCIÓN INST. ANDALUZ DE LA MUJER

D.G. INFANCIA

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y 
CONCILIA SE

D.G. SERVICIOS SOCIALES

Nombre Código Puesto Denominación Puesto

Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      26,2000

       5,5830

      24,5000

      24,5000

      15,7000

      19,6650

      22,3000

      19,7000

      22,5720

      24,0500

      20,4500

      23,5500

      21,5710

      26,0000

      22,3500

Puntuación

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

C1.1000

A2.2010

C1.1000

C1.1000

A2.1100

A1.2016

C1.1000

A2.2002

A2.2010

C1.1000

A2.2012

A1.2016

A1.1100

C1.1000

A2.2010

Pág.:        1 / 8               
ANEXO I

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN LA CONSEJERÍA DE IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y CONCILIACIÓN EN LA PROVINCIA DE SEVILLA



00261095

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X 
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 91 - Lunes, 16 de m

ayo de 2022
página 7815/5

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

D.G. INFANCIA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

S.G. DE POLÍT. SOCIALES, VOLUNT. Y 
CONC.

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA
SE

D.G. PERS. MAYORES Y PENS.NO 
CONTRIBUT.

UNIDAD AG.SS.DEP.AND. SEVILLA

D.G. INFANCIA

D.G. INFANCIA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA
SE

D.G. INFANCIA

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA
SE

UNIDAD AG.SS.DEP.AND. SEVILLA

D.G. PERS. MAYORES Y PENS.NO 
CONTRIBUT.

9594510

9593810

8404710

2565310

7835810

1628810

11183510

7853710

7851610

568510

7959410

7852410

1619010

11183310

1827810

***7203**

***9008**

***2595**

***5396**

***4960**

***2483**

***1409**

***5760**

***8964**

***3584**

***3137**

***2084**

***1070**

***7661**

***8114**

CARRIZOSA

CASTAÑO

CERVETO

CRUCES

CUERVAS

DELGADO

DOBLADO

DOMINGUEZ

DOMINGUEZ

ESPINA

ESPINOSA

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FERNANDEZ

MUÑOZ

GARCIA

LEON

FERNANDEZ

CASTRO

SANTOS

BLANCO

ALVAREZ

RODRIGUEZ

RAMA

ALONSO

ALBA

CARABALLO

DOMINGUEZ

ESQUIVEL

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

MARIA CARMEN

ALVARO

JORGE

MARIA TERESA

ADELA MARIA

ROCIO

CONSOLACIÓN

MARTA

MARIA CARMEN

JOSE MANUEL

ALEJANDRA CARMEN

IRENE

DIEGO JOSE

ANTONIA

CARMEN

DP. ANALISIS INTERNACI. Y ENTIDAD

ASESOR TÉCNICO

A.T.-EMPRESAS PUBLICAS

NG. GESTIÓN

DP.PREVENCIÓN Y PROGRAMAS

ASESOR/A TÉCNICO/A

TITULADO GRADO MEDIO

ASESOR TÉCNICO

DP. PROGRAMACIÓN PRESUP. Y ECON.

PROGRAMADOR

ASESOR TÉCNICO-MENORES

DP. COORDINACIÓN DE CENTROS

ASESOR TÉCNICO-MENORES

TITULADO GRADO MEDIO

ASESOR TÉCNICO

D.G. INFANCIA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

S.G. DE POLÍT. SOCIALES, VOLUNT. Y 
CONC.

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y 
CONCILIA SE

D.G. PERS. MAYORES Y PENS.NO 
CONTRIBUT.

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y 
CONCILIA SE

D.G. INFANCIA

D.G. INFANCIA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y 
CONCILIA SE

D.G. INFANCIA

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y 
CONCILIA SE

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y 
CONCILIA SE

D.G. PERS. MAYORES Y PENS.NO 
CONTRIBUT.

Nombre Código Puesto Denominación Puesto

Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      28,0000

      22,0000

      18,5300

      26,8000

      25,2500

       9,6750

      14,0800

      22,6900

      24,9000

      21,2300

      13,3650

      23,0700

      24,4500

      18,7500

      10,2300

Puntuación

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / UTRERA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

A1.1100

A2.2001

A1.1200

C1.1000

A1.2016

A2.2010

A2.2010

A1.1100

A1.1200

A2.2012

A2.2010

A1.2015

A1.2016

A2.2010

A2.2010

Pág.:        2 / 8               
ANEXO I

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN LA CONSEJERÍA DE IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y CONCILIACIÓN EN LA PROVINCIA DE SEVILLA



00261095

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X 
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 91 - Lunes, 16 de m

ayo de 2022
página 7815/6

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA
SE

UNIDAD AG.SS.DEP.AND. SEVILLA

D.G. INFANCIA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA
SE

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA
SE

D.G. INFANCIA

D.G. PERSONAS CON DISCAP. E INCLUSIÓN

D.G. PERS. MAYORES Y PENS.NO 
CONTRIBUT.

D.G. PERS. MAYORES Y PENS.NO 
CONTRIBUT.

S.G. DE POLÍT. SOCIALES, VOLUNT. Y 
CONC.

DIRECCIÓN SEVILLA I.A.M.

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA
SE

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA
SE

3212910

11183210

7850810

724010

823910

7836010

3203310

9597010

1624210

726110

3201010

1721910

7959410

12182110

1619310

***1746**

***0674**

***7281**

***1164**

***6939**

***9645**

***3804**

***1286**

***0685**

***3084**

***8358**

***0237**

***3325**

***3781**

***6305**

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FERNANDEZ

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARZON

GATA

GOMEZ

GOMEZ

GÓMEZ

GONZALEZ

GATO

GONZALEZ

MARTIN

BELLIDO

COMBA

JIMENEZ

MARTIN

MORALES

PARRA

PACHECO

MELLADO

ESCARRAZA

OEHLER

HERRERA

BUENO

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

INSTITUTO ANDALUZ DE LA MUJER

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

VANESSA

MARIA ANGELES

EVA MARIA

ANTONIA

RICARDO

FRANCISCA

DAVID

DAVID

CARMEN

DANIEL

ROSARIO

MARIA ESTRELLA

ELISABETH SUSANNA

MARIA LUISA

JOSE ANTONIO

ASESOR TECNICO-INSPECCION

TITULADO GRADO MEDIO

UN. GESTION

NG. PLANIFICACION

PROCESO DATOS

ASESOR TÉCNICO

A.T.-PROGRAMAS RESIDENCIA

AUXILIAR DE GESTION

SC. REG. ECON. DE PRESTACIONES PE

ASESOR/A TÉCNICO/A

SC. GESTION Y DOCUMENTACION

AUXILIAR DE GESTION

ASESOR TÉCNICO-MENORES

A.T.-LEGISLACIÓN Y RECURSOS

COORD. CENTROS DE MENORES

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y 
CONCILIA SE

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y 
CONCILIA SE

D.G. INFANCIA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y 
CONCILIA SE

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y 
CONCILIA SE

D.G. INFANCIA

D.G. PERSONAS CON DISCAP. E 
INCLUSIÓN

D.G. PERS. MAYORES Y PENS.NO 
CONTRIBUT.

D.G. PERS. MAYORES Y PENS.NO 
CONTRIBUT.

S.G. DE POLÍT. SOCIALES, VOLUNT. Y 
CONC.

DIRECCIÓN INST. ANDALUZ DE LA MUJER

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y 
CONCILIA SE

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y 
CONCILIA SE

Nombre Código Puesto Denominación Puesto

Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      15,5000

      17,3500

      26,5000

      25,5000

      23,8000

      21,1500

      21,1500

      24,8770

      26,7200

      18,0000

      26,0000

      18,2500

       5,3350

      29,2500

      24,3500

Puntuación

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SANTIPONCE

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

A2.2010

A2.2010

C1.1000

C1.1000

A1.2019

A2.2010

A2.2010

C1.1000

A1.1100

A2.2012

C1.1000

C2.1000

A2.2010

A1.1100

A1.2016

Pág.:        3 / 8               
ANEXO I

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN LA CONSEJERÍA DE IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y CONCILIACIÓN EN LA PROVINCIA DE SEVILLA



00261095

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X 
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 91 - Lunes, 16 de m

ayo de 2022
página 7815/7

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA
SE

S.G. DE POLÍT. SOCIALES, VOLUNT. Y 
CONC.

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA
SE

DIRECCIÓN SEVILLA I.A.M.

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA
SE

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA
SE

D.G. PERSONAS CON DISCAP. E INCLUSIÓN

D.G. SERVICIOS SOCIALES

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA
SE

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA
SE

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA
SE

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA
SE

D.G. PERSONAS CON DISCAP. E INCLUSIÓN

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

1680310

3200510

1619010

2628510

1619510

1722610

1625110

1827110

1835210

2055010

3213510

7959410

1618810

9597010

725210

***4083**

***9083**

***0280**

***6997**

***8046**

***8910**

***6309**

***0360**

***2889**

***0920**

***5664**

***5831**

***1681**

***9726**

***8515**

GONZALEZ

GONZALEZ

GUERRERO

GUILLEN

GUIRADO

GUTIERREZ

GUTIERREZ

HERNANDEZ

JIMENEZ

LEON

LEON

LOPEZ

LOPEZ

LOPEZ

LUQUE

PEREZ

PICHARDO

DELGADO

RETAMINO

FERNANDEZ

FERNANDEZ

RIVAS

HIDALGO

MONCAYO

PINEDA

VILLA

ACEITUNO

GARCIA

RODRIGUEZ

PRIETO

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

INSTITUTO ANDALUZ DE LA MUJER

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

ISABEL MARIA

ANTONIO

MARIA VANESA

RAFAEL

MARIA VICTORIA

JOSE ANTONIO

MARIA JOSE

MARIA DEL CARMEN

EMILIO

VICTORIANO MANUEL

ANA ISABEL

MARIA JOSE

JOSE MIGUEL

MARIA DEL CARMEN

CRISTOBAL

TIT. GRADO MEDIO-CONT. PRG. SOLID

ASESOR/A INSPECCION

ASESOR TÉCNICO-MENORES

NG. INFORMACION Y REGISTRO

NG. CENTROS

AUXILIAR DE GESTION

DP. VALORACION Y ORIENTACION

UN. GESTION

SC. GESTION Y CONTROL PENSIONES

UN. CONTROL TECNICO

NG. SEGUIMIENTO Y CONTROL

ASESOR TÉCNICO-MENORES

COORD. EQUIPO DE MENORES

AUXILIAR DE GESTION

DP. RECURSOS Y RECLAMACIONES

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y 
CONCILIA SE

S.G. DE POLÍT. SOCIALES, VOLUNT. Y 
CONC.

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y 
CONCILIA SE

DIRECCIÓN INST. ANDALUZ DE LA MUJER

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y 
CONCILIA SE

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y 
CONCILIA SE

D.G. PERSONAS CON DISCAP. E 
INCLUSIÓN

D.G. SERVICIOS SOCIALES

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y 
CONCILIA SE

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y 
CONCILIA SE

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y 
CONCILIA SE

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y 
CONCILIA SE

D.G. PERSONAS CON DISCAP. E 
INCLUSIÓN

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

Nombre Código Puesto Denominación Puesto

Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      18,5000

      19,4200

      21,2660

      24,5000

      24,3000

      20,4520

      28,2500

      24,4450

      18,3000

      24,6670

      22,3500

      16,3350

      27,1000

      18,7500

      26,0000

Puntuación

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

A2.1100

A2.2010

A1.2016

C1.1000

C1.1000

C2.1000

A1.2016

C2.1000

A2.1100

C1.1000

C1.1000

A2.2010

A1.2016

C2.1000

A1.1100

Pág.:        4 / 8               
ANEXO I

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN LA CONSEJERÍA DE IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y CONCILIACIÓN EN LA PROVINCIA DE SEVILLA



00261095

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X 
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 91 - Lunes, 16 de m

ayo de 2022
página 7815/8

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA
SE

D.G. PERS. MAYORES Y PENS.NO 
CONTRIBUT.

UNIDAD AG.SS.DEP.AND. SEVILLA

D.G. INFANCIA

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA
SE

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA
SE

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA
SE

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. INFANCIA

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA
SE

D.G. SERVICIOS SOCIALES

D.G. VIOLEN. GÉNERO, IGUAL. TRATO Y 
DIVE

S.G. DE POLÍT. SOCIALES, VOLUNT. Y 
CONC.

D.G. PERS. MAYORES Y PENS.NO 
CONTRIBUT.

UNIDAD AG.SS.DEP.AND. SEVILLA

1619110

1828010

11161810

9594610

2034110

823310

7836310

732610

1722310

1722610

3205810

12620710

11553310

1625510

11210310

***2726**

***2395**

***3100**

***6410**

***9830**

***6144**

***5367**

***8940**

***3511**

***7073**

***0953**

***9654**

***6335**

***1676**

***1595**

MAESA

MARTIN

MARTÍNEZ

MEJIAS

MONTALVO

MONTERO

MORALES

MORALES

MORANTE

MORENO

MORENO

MORENO

NUÑEZ

OJEDA

OJEDA

ZORRILLA

JIMENEZ

CASALE

GIMENO

FERNANDEZ

JIMENEZ

MARQUEZ

RAMIREZ

CRESPO

CORTABARRA

MARISCAL

SANCHEZ

LOZA

BONILLA

GALVARRO

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

PATRICIA

MARIA

ALEJANDRO

MARIA VICENTA

JESUS

MARIA REYES

MARIA JOSE

MANUEL VICENTE

ROSARIO

JAQUELINE

SILVIA

ANGEL

LORENA

FRANCISCO JAVIER

GEMA

ASESOR TÉCNICO-MENORES

SC. NÓMINAS Y PENSIONES

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO

PROGRAMADOR/A

SC. PERSONAL

NG. GESTIÓN ADMINISTRATIVA

AUXILIAR GESTION

AUXILIAR DE GESTION

AUXILIAR DE GESTION

DP. INMIGRACION

ASESOR TÉCNICO

ADMINISTRATIVO

NG. TRÁMITE

NG. GESTIÓN

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y 
CONCILIA SE

D.G. PERS. MAYORES Y PENS.NO 
CONTRIBUT.

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y 
CONCILIA SE

D.G. INFANCIA

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y 
CONCILIA SE

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y 
CONCILIA SE

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y 
CONCILIA SE

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. INFANCIA

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y 
CONCILIA SE

D.G. SERVICIOS SOCIALES

D.G. VIOLEN. GÉNERO, IGUAL. TRATO Y 
DIVE

S.G. DE POLÍT. SOCIALES, VOLUNT. Y 
CONC.

D.G. PERS. MAYORES Y PENS.NO 
CONTRIBUT.

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y 
CONCILIA SE

Nombre Código Puesto Denominación Puesto

Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      18,4250

      17,2000

      19,3050

      25,0000

      16,5500

      17,5000

      24,0500

      20,9000

      17,5000

       8,0250

      23,7500

      19,0560

      17,7500

      25,6000

      24,2500

Puntuación

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

A1.1100

A2.1100

A1.2017

A1.2016

C1.2003

A2.1100

C1.1000

C1.1000

C2.1000

C2.1000

A2.2010

A1.1100

C1.1000

C1.1000

C1.1000

Pág.:        5 / 8               
ANEXO I

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN LA CONSEJERÍA DE IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y CONCILIACIÓN EN LA PROVINCIA DE SEVILLA



00261095

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X 
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 91 - Lunes, 16 de m

ayo de 2022
página 7815/9

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA
SE

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA
SE

D.G. PERS. MAYORES Y PENS.NO 
CONTRIBUT.

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA
SE

D.G. PERSONAS CON DISCAP. E INCLUSIÓN

S.G. DE POLÍT. SOCIALES, VOLUNT. Y 
CONC.

D.G. SERVICIOS SOCIALES

D.G. PERSONAS CON DISCAP. E INCLUSIÓN

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA
SE

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

S.G. DE POLÍT. SOCIALES, VOLUNT. Y 
CONC.

D.G. PERSONAS CON DISCAP. E INCLUSIÓN

D.G. INFANCIA

1619010

13201310

1619110

731310

9808710

9596410

3200610

7109610

12418710

3201610

1722610

13200910

12649810

726510

1585510

***7683**

***6113**

***4323**

***4668**

***8445**

***0257**

***7056**

***0804**

***9008**

***6792**

***8645**

***5675**

***3216**

***0282**

***6001**

ORTIZ

PABLOS

PALMA

PASCUALVACA

PERAILES

PEREZ

PEREZ

PEREZ

PEREZ

PEREZ

PONCE

PRAT

PRIETO

PUERTO

RAMIREZ

LOPEZ

SORIANO

PRISCO

MORENO

GOMEZ

GUERRERO

HIDALGO

MARTIN

MARTIN

MEDINA

GARRIDO

GARCIA

PINEDA

RODRIGUEZ

BEJARANO

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

MARIA DEL PILAR

ANGELA MARIA DE

MANUEL

MARIA ANTONIA

ROSA MARIA

SORAYA

AMALIA

LUZ MARIA

MIRIAM

GERARDO

CATALINA

LUIS FERNANDO

VIDAL

ALVARO GUILLERMO

ANA

ASESOR TÉCNICO-MENORES

GABINETE TÉCNICO

ASESOR TÉCNICO-MENORES

SC. GESTIÓN PAGOS E INGRESOS

ASESOR TÉCNICO

UN. GESTION

NG. GESTIÓN

ASESOR/A TÉCNICO/A

ADMINISTRATIVO

TÉCNICO SISTEMAS

AUXILIAR DE GESTION

DP. PROCEDIMIENTOS

ASESOR TÉCNICO-CIUDADANÍA

DP. PRESTACIONES NO PERIODICAS

ASESOR TÉCNICO

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y 
CONCILIA SE

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y 
CONCILIA SE

D.G. PERS. MAYORES Y PENS.NO 
CONTRIBUT.

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y 
CONCILIA SE

D.G. PERSONAS CON DISCAP. E 
INCLUSIÓN

S.G. DE POLÍT. SOCIALES, VOLUNT. Y 
CONC.

D.G. SERVICIOS SOCIALES

D.G. PERSONAS CON DISCAP. E 
INCLUSIÓN

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y 
CONCILIA SE

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

S.G. DE POLÍT. SOCIALES, VOLUNT. Y 
CONC.

D.G. PERSONAS CON DISCAP. E 
INCLUSIÓN

D.G. INFANCIA

Nombre Código Puesto Denominación Puesto

Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      19,5910

      31,5000

      25,0800

      24,8000

      22,6000

      26,8000

      26,0000

      20,6470

      18,0500

      26,8000

      20,1850

      25,0500

      19,4000

      22,5820

      10,3400

Puntuación

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

A1.2016

A1.1200

A1.1100

C1.1000

A1.1100

C1.1000

C1.1000

A1.1100

C1.1000

A1.2019

C1.1000

A1.1100

A1.2015

A1.1200

A2.2010

Pág.:        6 / 8               
ANEXO I

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN LA CONSEJERÍA DE IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y CONCILIACIÓN EN LA PROVINCIA DE SEVILLA



00261095

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X 
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 91 - Lunes, 16 de m

ayo de 2022
página 7815/10

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. PERS. MAYORES Y PENS.NO 
CONTRIBUT.

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA
SE

D.G. INFANCIA

UNIDAD AG.SS.DEP.AND. SEVILLA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. INFANCIA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. INFANCIA

DIRECCIÓN SEVILLA I.A.M.

VICECONSEJERÍA

D.G. SERVICIOS SOCIALES

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA
SE

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA
SE

DIRECCIÓN SEVILLA I.A.M.

730110

1624810

1619110

7852510

11161810

2668610

7852210

13204310

7852110

104110

2674610

1624610

13677110

1619110

103010

***6996**

***8804**

***2603**

***7761**

***3064**

***9123**

***0215**

***9684**

***8527**

***0726**

***0101**

***5894**

***8102**

***7037**

***9224**

RAMOS

REY

REYES

REYES

RISQUEZ

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

ROMERO

ROSA

RUIZ

RUIZ

SALAS

SANCHEZ

SANCHEZ

DURAN

AGUDO

GOMEZ

GOMEZ

MACHADO

CARRERA

MARTINEZ

SANCHEZ

MUÑOZ

MARTIN

GARCIA

LOPEZ

CORDERO

MATEOS

NOCEA

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

INSTITUTO ANDALUZ DE LA MUJER

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

INSTITUTO ANDALUZ DE LA MUJER

ALBERTO

MARIA DEL CARMEN

ANTONIO JESUS

MARIA DOLORES

PAZ

ENCARNACION

BEATRIZ

RAFAEL

ALEJANDRA Mª

JUAN LUIS DE LA

FRANCISCO JAVIER

ISABEL MARIA

JUAN

MANUEL JOAQUIN

FRANCISCO JAVIER

ASESOR TÉCNICO

DP. PROGRAMAS Y EVALUACION

ASESOR TÉCNICO-MENORES

UN. GESTIÓN

ASESOR TÉCNICO

PROGRAMADOR

DP. CALIDAD CENTROS

ASESOR/A TÉCNICO/A

ASESOR TÉCNICO

ASESOR TECNICO-PROGRAMAS COEDUCAT

NG. CONTROL FISCAL

ASESOR TECNICO-EVALUACION PROGRAM

A.T.- PREVENCIÓN RIESGOS LABORALE

ASESOR TÉCNICO-MENORES

SC. PERSONAL Y ADMINISTRACION GRA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. PERS. MAYORES Y PENS.NO 
CONTRIBUT.

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y 
CONCILIA SE

D.G. INFANCIA

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y 
CONCILIA SE

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. INFANCIA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. INFANCIA

DIRECCIÓN INST. ANDALUZ DE LA MUJER

VICECONSEJERÍA

D.G. SERVICIOS SOCIALES

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y 
CONCILIA SE

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y 
CONCILIA SE

DIRECCIÓN INST. ANDALUZ DE LA MUJER

Nombre Código Puesto Denominación Puesto

Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      15,0500

      24,7500

       9,8450

      26,5000

      18,5000

      28,0000

      26,0000

      22,1000

      20,2790

      13,7000

      26,0410

      17,2700

      13,0710

      30,0000

      21,0100

Puntuación

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

A2.1100

A2.2010

A1.1100

C1.1000

A2.2010

C1.2003

A1.2016

A1.1100

A1.1100

A2.00

C1.1000

A1.2028

A2.2010

A1.1100

A1.1100

Pág.:        7 / 8               
ANEXO I

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN LA CONSEJERÍA DE IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y CONCILIACIÓN EN LA PROVINCIA DE SEVILLA



00261095

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X 
http://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 91 - Lunes, 16 de m

ayo de 2022
página 7815/11

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

UNIDAD AG.SS.DEP.AND. SEVILLA

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA
SE

DIRECCIÓN SEVILLA I.A.M.

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA
SE

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. INFANCIA

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA
SE

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA
SE

VICECONSEJERÍA

D.G. PERS. MAYORES Y PENS.NO 
CONTRIBUT.

S.G. DE POLÍT. SOCIALES, VOLUNT. Y 
CONC.

D.G. INFANCIA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. INFANCIA

11183310

1620110

2628210

1621110

13199010

724610

7852010

823710

1619210

2674710

9597910

7860310

1586010

568410

1722310

***8043**

***1761**

***9585**

***8640**

***3544**

***0611**

***3862**

***8392**

***6673**

***3072**

***0250**

***1632**

***7970**

***3591**

***3317**

SANCHEZ

SANTISTEBAN

SINEIRO

SOBRINO

VALLE

VARILLAS

VAZQUEZ

VAZQUEZ

VEGAS

VERA

VILA

VILEYA

VILLAFAÑE

VIÑAS

ZAFRA

ROPERO

CABEZAS

SEGURADO

LIMA

RODRIGUEZ

CUELLO

FERNANDEZ

SOTO

PEREZ

VALENZUELA

PEREZ

BRAVO

PEREZ

CASASOLA

GONZALEZ

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

INSTITUTO ANDALUZ DE LA MUJER

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y 
CONCILIA.

BEATRIZ

MARIA REMEDIOS

LUCIA

MARIA LOURDES

ANA MARIA

MARIA ANGELES

MARIA CARMEN

MARIA AMPARO

ARTURO

SEBASTIAN

JOSE SANTOS

CONSUELO

CARLOS

JUAN CARLOS

FRANCISCA

TITULADO GRADO MEDIO

NG. GESTIÓN

ASESOR TECNICO-DOCUMENT. Y ARCHIV

ASESOR TECNICO-PROGRAMAS INTEGRAD

AUXILIAR DE GESTION

SC. EJECUCIÓN PRESUPUESTARIA

NG. GESTIÓN

SC. GESTIÓN ECONÓMICA Y CONTRATAC

A.T.-ACOGIMIENTO FAMILIAR

SC. CONTABILIDAD

DP. PRESTACIONES

NG. GESTIÓN

ASESOR TÉCNICO

ANALISTA FUNCIONAL

AUXILIAR DE GESTION

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y 
CONCILIA SE

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y 
CONCILIA SE

DIRECCIÓN INST. ANDALUZ DE LA MUJER

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y 
CONCILIA SE

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. INFANCIA

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y 
CONCILIA SE

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y 
CONCILIA SE

VICECONSEJERÍA

D.G. PERS. MAYORES Y PENS.NO 
CONTRIBUT.

S.G. DE POLÍT. SOCIALES, VOLUNT. Y 
CONC.

D.G. INFANCIA

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. INFANCIA

Nombre Código Puesto Denominación Puesto

Consejeria/Org. Aut. Provincia/LocalidadCentro Destino Centro Directivo

      13,8330

      24,1830

       7,8000

      20,3500

      22,9130

      20,7020

      24,0000

      15,2200

      23,7720

      24,5000

      23,1500

      27,4690

      24,7500

      22,5000

      26,0000

Puntuación

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

SEVILLA / SEVILLA

Cpo.
Particip

A2.2010

C1.1000

A2.2014

A1.2016

C2.1000

A1.1200

C1.1000

A2.1100

A1.2016

C1.1000

A1.1100

C1.1000

A1.1100

A2.1100

C2.1000

Pág.:        8 / 8               
ANEXO I

LISTADO DEFINITIVO DE ADJUDICATARIOS DE DESTINO EN LA CONSEJERÍA DE IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y CONCILIACIÓN EN LA PROVINCIA DE SEVILLA



00
26

10
95

 Número 91 - Lunes, 16 de mayo de 2022
página 7815/12

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

CENTRO DIRECTIVO.......................:              S.G. DE POLÍT. SOCIALES, VOLUNT. Y CONC.

CENTRO DIRECTIVO.......................:              SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

CENTRO DIRECTIVO.......................:              D.G. SERVICIOS SOCIALES

CENTRO DIRECTIVO.......................:              D.G. INFANCIA

CENTRO DIRECTIVO.......................:              D.G. PERS. MAYORES Y PENS.NO CONTRIBUT.

CENTRO DIRECTIVO.......................:              D.G. PERSONAS CON DISCAP. E INCLUSIÓN

S.G. DE POLÍT. SOCIALES, VOLUNT. Y CONC.

SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA

D.G. SERVICIOS SOCIALES

D.G. INFANCIA

D.G. PERS. MAYORES Y PENS.NO CONTRIBUT.

D.G. PERSONAS CON DISCAP. E INCLUSIÓN

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

ADMINISTRATIVO..........................

ADMINISTRATIVO..........................

TITULADO SUPERIOR.......................

ADMINISTRATIVO..........................

TITULADO SUPERIOR.......................

TITULADO/A GRADO MEDIO..................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

TITULADO/A GRADO MEDIO..................

ADMINISTRATIVO..........................

TITULADO GRADO MEDIO....................

TITULADO/A GRADO MEDIO..................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO..........................

ADMINISTRATIVO..........................

ASESOR TÉCNICO..........................

ADMINISTRATIVO/A........................

TITULADO GRADO MEDIO....................

ADMINISTRATIVO..........................

TITULADO GRADO MEDIO....................

TITULADO/A GRADO MEDIO..................

TITULADO GRADO MEDIO....................

TITULADO SUPERIOR.......................

ADMINISTRATIVO..........................

ASESOR/A TÉCNICO/A......................

12654010

1581110

13158310

9543510

1782610

8786910

11445610

8786810

12103310

1782710

11446410

13718110

9490010

9491010

9543610

3214310

11447110

8902310

9595610

9796610

11446910

8787010

9596710

9597210

11445410

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO: IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y CONCILIA.

1

3

1

2

1

2

1

1

1

1

1

2

5

1

3

1

2

1

1

1

1

1

1

2

1

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

1

4

17

4

7

5

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

1

4

17

4

7

5

Código          

Código          

Código          

Código          

Código          

Código          

Denominación                                                                          

Denominación                                                                          

Denominación                                                                          

Denominación                                                                          

Denominación                                                                          

Denominación                                                                          

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Pág.:        1 / 2               
ANEXO II

LISTADO DEFINITIVO DE PUESTOS DESIERTOS EN LA CONSEJERÍA DE IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y CONCILIACIÓN EN LA PROVINCIA DE SEVILLA



00
26

10
95

 Número 91 - Lunes, 16 de mayo de 2022
página 7815/13

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

CENTRO DIRECTIVO.......................:              D.G. VIOLEN. GÉNERO, IGUAL. TRATO Y DIVE

CENTRO DIRECTIVO.......................:              D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA SE

CENTRO DIRECTIVO.......................:              D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA SE

D.G. VIOLEN. GÉNERO, IGUAL. TRATO Y DIVE

UNIDAD AG.SS.DEP.AND. SEVILLA

D.T. IGUALDAD, POLIT. SOC. Y CONCILIA SE

RESIDENCIA DE VALIDOS DE HELIOPOLIS

CENTRO DE VALORACION Y ORIENTACION

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

ADMINISTRATIVO..........................

ADMINISTRATIVO..........................

TITULADO GRADO MEDIO....................

TITULADO GRADO MEDIO....................

TITULADO GRADO MEDIO....................

TITULADO GRADO MEDIO....................

TITULADO GRADO MEDIO....................

TITULADO GRADO MEDIO....................

TITULADO GRADO MEDIO....................

TITULADO GRADO MEDIO....................

TITULADO GRADO MEDIO....................

TITULADO GRADO MEDIO....................

TITULADO GRADO MEDIO....................

TITULADO GRADO MEDIO....................

TITULADO GRADO MEDIO....................

ADMINISTRATIVO..........................

TITULADO GRADO MEDIO....................

TITULADO GRADO MEDIO....................

TITULADO GRADO MEDIO....................

ASESOR TECNICO-INSPECCION...............

ASESOR TÉCNICO-MENORES..................

ASESOR TÉCNICO..........................

TITULADO/A GRADO MEDIO..................

ADMINISTRATIVO/A........................

TITULADO GRADO MEDIO....................

TITULADO SUPERIOR.......................

ADMINISTRATIVO/A........................

TITULADO/A SUPERIOR.....................

ADMINISTRATIVO..........................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

ADMINISTRATIVO..........................

11498610

12447110

11179510

11179710

11180110

11180510

11181110

11181510

11181810

11181910

11182010

11182210

11182610

11182710

11183310

11450310

11450510

11178810

11180810

3212810

1619110

1835010

1622210

1621510

1621410

1619610

1560410

825310

1032410

13191510

1036310

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO: IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y CONCILIA.

PLAZAS TOTALES POR CONSEJERIA/ORG. AUTONOMO

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

7

1

1

1

1

1

1

1

3

3

10

1

1

2

1

1

3

91

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO:

2

23

23

1

4

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DIRECTIVO:

2

46

5

Código          

Código          

Código          

Código          

Código          

Denominación                                                                          

Denominación                                                                          

Denominación                                                                          

Denominación                                                                          

Denominación                                                                          

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Plz. Des.

Pág.:        2 / 2               
ANEXO II

LISTADO DEFINITIVO DE PUESTOS DESIERTOS EN LA CONSEJERÍA DE IGUALDAD, POLÍTICAS SOCIALES Y CONCILIACIÓN EN LA PROVINCIA DE SEVILLA


